
 
 

 

  

      
      

MERCEDES GL 450 CLASS 
     Návod k sestavení 

 

www.bezvazbozi.cz 
 

http://www.bezvazbozi.cz/


Postupujte přesně podle jednotlivých, po sobě jdoucích obrázků.  

 

Vybalte a setřiďte veškeré součásti auta. 

 
1 

 

 

Zapojení baterie – spojte konektory. 

 

2 



Zadní náprava  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 3 4 

Zadní kola (obr. 5,6,7) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 5 6 
 

 

7 

1) Podložka 

2) Závlačka 



Přední náprava 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 8 9 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 10 11 

 

Před zamknutím sedačku zatlačte. (obr. 13) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 12 13 

  

Závlačka 



Do volantu vložte dvě tužkové baterie R3, AAA. 

 

14 

Srovnejte otvory v tyči řízení a volantu. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 15 16 

Sloupněte ochranné fólie ze zpětných zrcátek a zrcátka přišroubujte. (obr. 17 a 18) 

  

 

 

 

 

 

 

 

 17 18 

Zvuk klaksonu a jízdy 

Zvuk startování a brždění 



Ovládací prvky auta 

 
19 

 

Dálkový ovladač 
Vložte 2 tužkové baterie R3, AAA. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

  

 20 21 

 

 

 

 

Pedál 

Řadící páčka 
jízda: vpřed/vzad 

Zapnout / vypnout Přepínač manuální 
jízdy a jízdy na DO 

MP3 vstup 

FM rádio 
zapnout/vypnout/ladění 



Nabíjení 
1) Před prvním použitím autíčka musí být baterie nabíjena po dobu 18 hodin při pokojové teplotě, 

jinak může dojít k trvalému poškození baterie. 
2) Pokud vozítko nepoužíváte, dobíjejte baterii 1x měsíčně cca 6 hodin. Nedodržením zkrátíte 

životnost baterie. 
3) Při nabíjení může být nabíječka i baterie teplá. 

Doba nabíjení činí 10 – 12 hod., max. 15 hod. 
 

Samoresetovací pojistka 
Při přerušení jízdy vyčkejte 1 minutu, pojistka se sama resetuje. Zkontroluje, zda v pojistce při 

protřepání nechrastí. Pokud ano, vyměňte ji. 

 

Přejeme mnoho zážitků v novém autíčku! 

 

Propojení konektorů při 
nabíjení baterie 


